ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
      РЕШЕНИЕ
 10.11.2021                                                 с.Щетинкино                                 № 12-55-р
Об отмене решения от 20.06.2017  №  21-47-р   « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в  Щетинкинском сельском Совете депутатов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                               «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования  Щетинкинский сельсовет,  Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение от 20.06.2017  №  21-47-р  «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в  Щетинкинском сельском Совете депутатов».
2. Контроль за  исполнением решения оставляю за собой
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете « Сисимский вестник».
Председатель Совета депутатов                                      М.В.Ханжин
 Глава сельсовета                                                               В.В.Щекалев